
                                                                                                                                                       
ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E 

RISTORAZIONE “S. MARTA” 
Strada delle Marche, 1 – 61122 Pesaro  Tel. 0721/37221  Fax 0721/31924 C.F. n.92059320413 

http://www.alberghieropesaro.edu.it - e-mail psrh02000x@istruzione.it pec psrh02000x@pec.istruzione.it 

 
 
Prot. n. 6131/7.3 

Pesaro, 22 marzo 2022 
 

All’Albo Web 
Agli Atti 

 
 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL RECLUTAMENTO 
DI PERSONALE INTERNO ESPERTO COLLAUDATORE 

Progetto 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-97 
CUP: F79J21008270006 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014- 2020. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”; 
VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali 
e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica 
e nell'organizzazione, emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 
VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 di formale autorizzazione del 
progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice Identificativo Progetto: 
13.1.2A-FESRPON-MA-2021-97; importo complessivo autorizzato: € 55.448,90); 

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 
VISTO il decreto di assunzione a bilancio del finanziamento relativo al progetto prot. n. 17527/4.1.b 
del 16/11/2021; 
CONSIDERATO che per l’attuazione del Piano si rende necessario procedere all’individuazione 
della figura professionale di esperto interno collaudatore; 
VALUTATO che è indispensabile procedere preliminarmente a predisporre avviso di selezione rivolto 
al personale interno a questa Istituzione Scolastica; 
VISTA la pubblicazione in data 18/03/2016 sul sito MIUR delle FAQ con le relative risposte per la 
corretta gestione del Programma Operativo Nazionale 2014/2020 in cui alla pag.7 si chiariva che l’avviso 
di selezione per personale interno poteva prevedere un tempo di pubblicazione pari a n° 7 giorni, durata 
ritenuta congrua per la presentazione dei curricula da parte del personale interno l’Istituzione Scolastica; 

http://www.alberghieropesaro.edu.it/
mailto:psrh02000x@istruzione.it
mailto:psrh02000x@pec.istruzione.it


                                                                                                                                                       
ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E 

RISTORAZIONE “S. MARTA” 
Strada delle Marche, 1 – 61122 Pesaro  Tel. 0721/37221  Fax 0721/31924 C.F. n.92059320413 

http://www.alberghieropesaro.edu.it - e-mail psrh02000x@istruzione.it pec psrh02000x@pec.istruzione.it 
VISTO l’avviso pubblico selezione personale esperto interno prot. n. 4892/7.3 del 04/03/2022 per la 
realizzazione del Progetto e l’atto di proroga dei termini di scadenza presentazione candidature prot. n. 
5374/7.3 del 11/03/2022; 
VISTO il verbale prot. n. 5771/7.3 del 17/03/2022 della Commissione nominata con atto prot. n. 

5659/7.3 del 16/03/2022; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 5863/7.3 del 18/03/2022; 

CONSIDERATO CHE non sono pervenuti ricorsi entro i termini previsti; 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, 22 marzo 2022, della 
graduatoria DEFINITIVA per il reclutamento della figura di Esperto Collaudatore interno: 
 
 

N. Candidato Punteggio 

1 DURAZZI ALEX 10 

2 NASONI ANDREA DONATO 10 

3 ABATINO NICOLA 5 

 
 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 
 

Il presente Decreto è pubblicato all’Albo e sul sito internet di questa Istituzione scolastica 
www.alberghieropesaro.edu.it . 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Roberto Franca) 

 
Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate 
 

http://www.alberghieropesaro.edu.it/
mailto:psrh02000x@istruzione.it
mailto:psrh02000x@pec.istruzione.it
http://www.alberghieropesaro.edu.it/

		2022-03-22T10:27:46+0100




